
UCHWAŁA NR IV/44/14 

RADY MIEJSKIEJ W PASŁĘKU 

z dnia 11 czerwca 2014 roku 

 
 

w sprawie: nabycia na rzecz Miasta i Gminy Pasłęk nieruchomości położonej 

w Pasłęku przy ulicy Wojska Polskiego stanowiącej własność Pani 

Kamili Urban. 

 

 
             Na podstawie art. 11 ust. 2 ustawy z 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 

nieruchomościami ( jednolity tekst Dz. U. z 2014r. poz. 518, z późniejszymi zmianami ), 

w związku z § 5 ust. 8 uchwały Rady Miejskiej w Pasłęku nr X/93/11 z 21 października 

2011r. w sprawie określenia zasad gospodarki nieruchomościami ( Dz. Urz. 

Województwa Warmińsko – Mazurskiego z 2012r.  poz. 909 z późniejszymi zmianami ) 

Rada Miejska w Pasłęku uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

  1.Wyraża się zgodę na nabycie na własność na rzecz Miasta i Gminy Pasłęk od Pani 

Kamili Urban za cenę 2.600zł ( słownie złotych dwa tysiące sześćset ) działki gruntu 

oznaczonej w ewidencji gruntów nr 9/3 o powierzchni 59m² położonej w Pasłęku przy 

ulicy Wojska Polskiego dla której jest prowadzona przez Sąd Rejonowy w Elblągu księga 

wieczysta nr – EL1E/00023952/8.  

Działka jest przeznaczona pod budowę przepompowni ścieków. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pasłęka. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Miejskiego w Pasłęku oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Pasłęku. 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Pasłęku 

mgr Stanisław Paździor 


